О погашении задолженностей за поставки гербицидов сельскохозяйственным
организациям Акмолинской и Костанайской областей в 1997 году

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 июля 1998 года N 679
. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 4 ноября 1998 г. N 1126 ~
P981126
     В целях погашения задолженностей акционерных обществ "Кунарлылык"
Акмолинской и Костанайской областей государственному
Экспортно-импортному банку Республики Казахстан Правительство Республики
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан, акимам
Акмолинской и Костанайской областей совместно с государственным
Экспортно-импортным банком Республики Казахстан произвести сверку
задолженностей за поставленные фирмой "Рон-Пуленк Агро Казахстан"
гербициды акционерным обществам "Кунарлылык" в 1997 году.
      2. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке обеспечить выдачу кредитов акимам Акмолинской и
Костанайской областей акционерным обществом "фонд финансовой поддержки
сельского хозяйства" для погашения задолженностей по гарантиям, выданным
акимами указанных областей за поставленные в 1997 году гербициды.
      3. Акимам Акмолинской и Костанайской областей обеспечить до 15 ноября
1998 года погашение кредитов, указанных в пункте 2 настоящего постановления.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан